
Dita K. (Ditáneček) ID 177287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem za čas věnovaný prohlédnutí alba a také za případné nákupy. Před případným nákupem , prosím, pečlivě měřte.
Někdy uváděné velikosti přesně neodpovídají. Peníze za zakoupené věci nevracím a měním jen ve vyjímečných případech. Tak
šťastnou ruku při výběru a spokojenost při nošení!

  REZERVACE:
  Objednávky a dotazy se snažím odpovídat co nejdříve (dle časových možností). Zpravidla závazně rezervuji zboží na dobu 7
dní (tato doba slouží k převedení peněz na účet) - pokud se v této době nepřipíší peníze ani se zájemce neozve, rezervaci
ruším. Dotaz na zboží (např.přeměření bez žádosti o rezervaci) neberu závazně a zájemce anuluji a věc postupuji dalším.

  PLATBA:
  Po objednání vždy zašlu podklady k platbě, kde uvedu cenu i s poštovným, číslo účtu a variabilní symbol. Prosím o jeho
uvedení, abych platbu snadno a rychle přiřadila.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné většinou u zboží uvádím, balné si neúčtuji.
  Na dobírku neposílám. Děkuji za pochopení. Variantou je zaslání peněz poštovní poukázkou na mou adresu (v případě, že
nevlastníte účet).
  l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

